
 

  

2013 年 10 月 1 日 

株式会社ヒューマネージ 

 

［お知らせ］［お知らせ］［お知らせ］［お知らせ］     株式会社ヒューマネージは、本年、創業株式会社ヒューマネージは、本年、創業株式会社ヒューマネージは、本年、創業株式会社ヒューマネージは、本年、創業 25 周年を迎えま周年を迎えま周年を迎えま周年を迎えましたしたしたした。。。。 
 

 

弊社、株式会社ヒューマネージは、本年、おかげさまで創業 25 周年を迎えました。 

 

1988 年、日商岩井（株）（現・双日（株））の社内ベンチャーとして創業し、現在では人材の「採用」と「定着」戦略を

支援する会社として、2,400 社を超える企業様の成長に貢献させていただいておりますのは、ひとえにお客様をは

じめ多くの皆様のあたたかいご支援の賜物と、深く感謝申しあげます。 

 

私たちは、これからも、皆様への感謝の気持ちを忘れず、社員一同力をあわせて、「企業」と「人」の未来に貢献し

続ける所存です。 

 

今後とも末永くご指導ご鞭撻賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

2013 年年年年 9 月月月月 10 日、創業日、創業日、創業日、創業 25 周年レセプションを開催しました。周年レセプションを開催しました。周年レセプションを開催しました。周年レセプションを開催しました。 

 

 
 

皆様へ感謝の気持ちをお伝えする場として、2013 年 9 月 10 日、ホテルニューオータニ 鶴の間にて、創業 25 周

年レセプションを開催しました。当日は、350 名を超えるお客様にお越しいただき、社員一同、感激すると同時に、

身の引き締まる想いがいたしました。 

 

お忙しい中、ご来臨いただいた皆様、誠にありがとうございました。 

 



 

  

第一部第一部第一部第一部 :記念講演記念講演記念講演記念講演    「見える命見えない命」「見える命見えない命」「見える命見えない命」「見える命見えない命」 清水寺貫主清水寺貫主清水寺貫主清水寺貫主    森森森森 清範清範清範清範    様様様様 

弊社代表 齋藤が懇意にさせていただいているご縁で、毎年 12 月、「今年の漢字」を揮毫されていることでも有名

な、清水寺貫主 森 清範 様にご講演いただきました。司会もご縁あって、元日本テレビアナウンサー 松永 二

三男 様にお願いしました。 

   

第第第第二二二二部部部部 :パーティーパーティーパーティーパーティー 

弊社代表 齋藤の日商岩井時代の先輩でいらっしゃる、経済産業省副大臣 菅原 一秀 様に主賓のご挨拶をい

ただいた後、明治大学 情報コミュニケーション学部 教授 牛尾 奈緒美 様に、乾杯のご発声を頂戴しました。 

  

パリ国際マリンバコンクール第 1 位 塚越 慎子 様による記念演奏に続き、塚越様、司会の田幸 知有紗 様、弊

社顧問 川上 真史 先生も一緒に演奏されるという、素敵なプレゼントをいただきました。 

 


